２子 第２４１号

  令和２年８月５日

児童クラブ保護者 様

棚倉町教育委員会教育長 松本 市郎

                         （公 印 省 略）

児童クラブの利用について（通知）

本町教育行政の推進に、日頃よりご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、すでに報道や本日午前９時の防災無線による町長メッセージによりご承知のこと

と存じますが、８月４日に本町居住の方が新型コロナウイルス検査の結果、陽性と確認さ

れました。

状態は軽症で、県内医療機関に入院中であり、行動歴や濃厚接触者等の詳細については、

保健所において現在確認中です。

児童クラブの利用につきましては、引き続き感染防止のためマスクの着用や手洗い、３

密を避けるなどの対応をお願いいたします。

また、今後、福島県が発表する新型コロナウイルスの情報に注意しながら、児童クラブ

を利用されるようお願いいたします。

＊ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

 棚倉町役場 子ども教育課子ども係 ０２４７－３３－７８８１